Daiber

JN847 Workwear Pants - COLOR -

ﬂ'@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuBenverpackung

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Bundweite

1/2 Hiftweite

1/2 Bundweite gedehnt

Seitenléange

25
462 g
1/20

48
614 g
1/20

62
679 g
1/20

25

45,00 cm
59,00 cm
48,00 cm
105,00 cm

26
4819
1/20

50
640 g
1/20

64
7059
1/20

26

47,00 cm
61,00 cm
50,00 cm
106,00 cm

107,00 cm

Funktionelle Hose im sportlichen Look mit hochwertigen Details

Elastische, leichte Canvas-Qualitat

Perfekte, bequeme Passform durch Elasthan-Anteil und ergonomische
Schnittfihrung

Reil3feste Dreifachnaht

Dehnbarer Bund mit Girtelschlaufen

Schubtaschen, diverse Werkzeugtaschen, Zollstocktasche
Stiftefacher und Handytasche

Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Vorder- und
Riickseite

Saumumschlag: Hose kann um 4 cm verlangert werden

60°C waschbar, trocknergeeignet

Knépfe und ReilRverschlisse: Um Beschadigungen am zu
bearbeitenden Produkt zu vermeiden, sind alle Kndpfe und
ReiRverschlisse verdeckt verarbeitet

Material: Oberstoff (250 g/m?): 97%
Baumwolle, 3% Elasthan

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

EXAA®

27 28 42 44 46
501 g 522 ¢g 544 g 566 g 590 g
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
52 54 56 58 60
646 g 653 g 659 g 666 g 6739
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
66 68
7309 760 g
1/20 1/20
27 28 42 44 46
49,00 cm 51,00 cm 37,00 cm 39,00 cm 41,00 cm
63,00 cm 65,00 cm 50,00 cm 52,00 cm 55,00 cm
52,00 cm 54,00 cm 40,00 cm 42,00 cm 44,00 cm
108,00 cm 104,00 cm 106,00 cm 107,00 cm



MaRe in cm

1/2 Bundweite

1/2 Hiftweite

1/2 Bundweite gedehnt
Seitenléange

Mafe in cm

1/2 Bundweite

1/2 Huftweite

1/2 Bundweite gedehnt
Seitenlange

Verfugbare Farben

48

43,00 cm
57,00 cm
46,00 cm
108,00 cm

62

58,00 cm
71,00 cm
61,00 cm
116,00 cm

= black/lime-green (blackC, 360C)
| dark-green/orange (343C, 1575C)

H royal/white (286C, white)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N €
oz
23
R§
o c
n O
- I

OEKO-TEX® Standard 100

50

45,00 cm
59,00 cm
48,00 cm
109,00 cm

64

60,00 cm
72,00 cm
63,00 cm
116,00 cm

= brown/stone (476C, 7501C)
™ navyiturquoise (296C, 312C)

52

47,00 cm
61,00 cm
50,00 cm
110,00 cm

66

62,00 cm
73,50 cm
65,00 cm
117,00 cm

m white/royal (white, 301C)

54

49,00 cm
63,00 cm
52,00 cm
111,00 cm

68

65,00 cm
75,00 cm
68,00 cm
117,00 cm

56 58

51,00 cm 53,00 cm
65,00 cm 67,00 cm
54,00 cm 56,00 cm
112,00 cm 113,00 cm

. carbon/red (445C, 200C)
B rcdimavy (200C, 296C)

60

55,00 cm
69,00 cm
58,00 cm
114,00 cm

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.07.2025 - 08:43:51


http://www.tcpdf.org

