


Funktionelle Hose im sportlichen Look mit hochwertigen Details

Elastische, leichte Canvas-Qualität
 Perfekte, bequeme Passform durch Elasthan-Anteil und ergonomische Schnittführung
 Reißfeste Dreifachnaht
 Dehnbarer Bund mit Gürtelschlaufen
 Schubtaschen, diverse Werkzeugtaschen, Zollstocktasche
 Stiftetaschen und Handytasche
 Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Vorder- und Rückseite
 Saumumschlag: Hose kann um 4 cm verlängert werden
 60°C waschbar, trocknergeeignet
 Knöpfe und Reißverschlüsse: Um Beschädigungen am zu bearbeitenden Produkt zu vermeiden, sind alle Knöpfe und Reißverschlüsse verdeckt verarbeitet

Material: Oberstoff (250 g/m²): 97% Baumwolle, 3% Elasthan

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

Verfügbare Größen

	25	26	27	28	42	44	46
Gewicht in g	462 g	481 g	501 g	522 g	544 g	566 g	590 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	48	50	52	54	56	58	60
Gewicht in g	614 g	640 g	646 g	653 g	659 g	666 g	673 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	62	64	66	68
Gewicht in g	679 g	705 g	730 g	760 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/20	1/20	1/20

Maße in cm	25	26	27	28	42	44	46
1/2 Bundweite	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm
1/2 Hüftweite	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	55,00 cm
1/2 Bundweite gedehnt	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	40,00 cm	42,00 cm	44,00 cm
Seitenlänge	105,00 cm	106,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	104,00 cm	106,00 cm	107,00 cm

Maße in cm	48	50	52	54	56	58	60
1/2 Bundweite	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm
1/2 Hüftweite	57,00 cm	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm
1/2 Bundweite gedehnt	46,00 cm	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm
Seitenlänge	108,00 cm	109,00 cm	110,00 cm	111,00 cm	112,00 cm	113,00 cm	114,00 cm

Maße in cm	62	64	66	68
1/2 Bundweite	58,00 cm	60,00 cm	62,00 cm	65,00 cm
1/2 Hüftweite	71,00 cm	72,00 cm	73,50 cm	75,00 cm
1/2 Bundweite gedehnt	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	68,00 cm
Seitenlänge	116,00 cm	116,00 cm	117,00 cm	117,00 cm

Verfügbare Farben

 black/lime-green (blackC, 360C)
 dark-green/orange (343C, 1575C)
 royal/white (286C, white)

 brown/stone (476C, 7501C)
 navy/turquoise (296C, 312C)
 white/royal (white, 301C)

 carbon/red (445C, 200C)
 red/navy (200C, 296C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.07.2025 - 08:43:51